PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2017

	№  55/557

г. Вятские Поляны

Об определении пунктов приёма заявлений

о включении избирателей в список избирателей по месту
нахождения на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

На основании пункта 4.1 статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии с Порядком подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 1 ноября 2017 года № 108/900-7, территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить пункты приема заявлений о включении избирателя
в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования Вятскополянского  района  и на странице территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области сайта муниципального образования Вятскополянского района.

               3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
на председателя территориальной избирательной комиссии
Вятскополянского района Кировской области Щелконогову О.А.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Вятскополянского района
Кировской области

	О.А. Щелконогова

	МП

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района
Кировской области

	Е.Н. Санникова

Приложение
к постановлению территориальной
 избирательной комиссии
Вятскополянского района

Кировской области
от 19.12.2017 № 55/557
Перечень пунктов приема заявлений
о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения
на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	№ пп
	Номер
избира-тельного участка
	Адрес
избирательного участка
	Адрес
пункта приема заявлений

	1
	2
	3
	4

	Территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района

	1.

	Кировская область, г. Вятские Поляны, ул. Гагарина, д. 28
	Кировская область, г. Вятские Поляны, ул. Гагарина, д. 28

	Участковые избирательные комиссии

	1.
	120
	Кировская область, Вятскополянский район, г.Сосновка, ул.Дзержинского, д.33
	Кировская область, Вятскополянский район, г.Сосновка, ул.Дзержинского, д.33

	2.
	121
	Кировская область, Вятскополянский район, г.Сосновка, ул.Куйбышева, д.8
	Кировская область, Вятскополянский район, г.Сосновка, ул.Куйбышева, д.8

	3.
	122
	Кировская область, Вятскополянский район, г.Сосновка, ул.Пролетарская, д.64
	Кировская область, Вятскополянский район, г.Сосновка, ул.Пролетарская, д.64

	4.
	123
	Кировская область, Вятскополянский район, г.Сосновка, ул.Октябрьская, д.40
	Кировская область, Вятскополянский район, г.Сосновка, ул.Октябрьская, д.40

	5.
	124,125
	Кировская область, Вятскополянский район, г.Сосновка, ул.Комсомольская, д.1
	Кировская область, Вятскополянский район, г.Сосновка, ул.Комсомольская, д.1

	6.
	126,128
	Кировская область, Вятскополянский район, г.Сосновка, ул.Спортивная, д.14
	Кировская область, Вятскополянский район, г.Сосновка, ул.Спортивная, д.14

	7.
	127
	Кировская область, Вятскополянский район, г.Сосновка, ул.Ворошилова, д.21
	Кировская область, Вятскополянский район, г.Сосновка, ул.Ворошилова, д.21

	8.
	129
	Кировская область, Вятскополянский район, пгт Красная Поляна, ул.Сосновая, д.26
	Кировская область, Вятскополянский район, пгт Красная Поляна, ул.Сосновая, д.26

	1
	2
	3
	4

	9.
	130
	Кировская область, Вятскополянский район, пгт Красная Поляна, ул.Свободы, д.3
	Кировская область, Вятскополянский район, пгт Красная Поляна, ул.Свободы, д.3

	10.
	131
	Кировская область, Вятскополянский район, пгт Красная Поляна, ул.Молодежная, д.2 "а"
	Кировская область, Вятскополянский район, пгт Красная Поляна, ул.Молодежная, д.2 "а"

	11.
	132
	Кировская область, Вятскополянский район, пгт Красная Поляна, ул.Дружбы, д.17
	Кировская область, Вятскополянский район, пгт Красная Поляна, ул.Дружбы, д.17

	12.
	133
	Кировская область, Вятскополянский район, пгт Красная Поляна, ул.Дружбы, д.20
	Кировская область, Вятскополянский район, пгт Красная Поляна, ул.Дружбы, д.20

	13.
	134
	Кировская область, Вятскополянский район, пгт Красная Поляна, ул.Дружбы, д.33
	Кировская область, Вятскополянский район, пгт Красная Поляна, ул.Дружбы, д.33

	14.
	135
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Гремячка, ул.Центральная, д.1
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Гремячка, ул.Центральная, д.1

	15.
	136
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Куршино, ул.Большая, д.23
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Куршино, ул.Большая, д.23

	16.
	137
	Кировская область, Вятскополянский район, с.Кулыги, ул.Школьная, д.2
	Кировская область, Вятскополянский район, с.Кулыги, ул.Школьная, д.2

	17.
	138
	Кировская область, Вятскополянский район, пос.Казанка, ул.Школьная, д.4 "б"
	Кировская область, Вятскополянский район, пос.Казанка, ул.Школьная, д.4 "б"

	18.
	139
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Дым-Дым-Омга, ул.Новая, д.1
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Дым-Дым-Омга, ул.Новая, д.1

	19.
	140
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Виноградово, ул.Новая, д. 10
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Виноградово, ул.Новая, д. 10

	20.
	141
	Кировская область, Вятскополянский район, с.Слудка, ул.Молодежная, д.8
	Кировская область, Вятскополянский район, с.Слудка, ул.Молодежная, д.8

	21.
	142
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Нижние Изиверки, ул.Молодежная, д.9
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Нижние Изиверки, ул.Молодежная, д.9

	22.
	143
	Кировская область, Вятскополянский район, с.Новый Бурец, ул.Центральная, д.23
	Кировская область, Вятскополянский район, с.Новый Бурец, ул.Центральная, д.23

	1
	2
	3
	4

	23.
	144
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Средняя Тойма, ул.Центральная, д.49 "б"
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Средняя Тойма, ул.Центральная, д.49 "б"

	24.
	145
	Кировская область, Вятскополянский район, дер. Нижняя Тойма, ул.Центральная, д.189
	Кировская область, Вятскополянский район, дер. Нижняя Тойма, ул.Центральная, д.189

	25.
	146
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Старый Пинигерь, ул.Школьная, д.1 "б"
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Старый Пинигерь, ул.Школьная, д.1 "б"

	26.
	147
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Средние Шуни, ул.Советская, д.1
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Средние Шуни, ул.Советская, д.1

	27.
	148
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Нижние Шуни, ул.Центральная, д.27/2
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Нижние Шуни, ул.Центральная, д.27/2

	28.
	149
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Сосмак, ул.Кирова, д.41/1
	Кировская область, Вятскополянский район, дер.Сосмак, ул.Кирова, д.41/1

	29.
	150
	Кировская область, Вятскополянский район, пос. Усть Люга, ул.Октябрьская, д.2 "а"
	Кировская область, Вятскополянский район, пос. Усть Люга, ул.Октябрьская, д.2 "а"

	30.
	151
	Кировская область, Вятскополянский район, дер. Ямышка, ул.Молодежная, д.19 "а"
	Кировская область, Вятскополянский район, дер. Ямышка, ул.Молодежная, д.19 "а"

	31.
	152
	Кировская область, Вятскополянский район, дер. Чекашево, ул.Школьная, д.37 "а"
	Кировская область, Вятскополянский район, дер. Чекашево, ул.Школьная, д.37 "а"

	32.
	153
	Кировская область, Вятскополянский район, с.Ершовка, ул.Молодежная, д.5
	Кировская область, Вятскополянский район, с.Ершовка, ул.Молодежная, д.5

______